
ELITNÍ CENY TÝDNE  30. 11. – 6. 12. 2015 49/2015

11

Produkty zařazené do akce:

•	 BREMBO*	–	brzdové	destičky,	kotouče	a	bubny.
•	 TEXTAR	–	brzdové	destičky,	kotouče	a	čidla	opotřebení.	
*		 	Nevztahuje	se	na	BREMBO	High	Performance	a	BREMBO	Racing.

dodavatel

50% SLEVA
na BRZDOVÝ SORTIMEnT 

BREMBO a TEXTAR

novinka v sortimentu – kotouče PREMIUM

•	 	Kotouče	řady	Premium,	dříve	dostupné	pouze	v	OE,	nyní	najdete	i	v	Elitu.	
•	 	Jednodílné	nebo	dvoudílné	kotouče	využívající	speciální	litiny,	patentovanou	

technologii	chlazení	a drážkování	nebo	vrtání	brzdných	ploch.

Na kotouče Premium v rámci akce sleva 35 %.



22

Gumová	palička
–	 Délka	520	mm,	hmotnost	520	g.

Přísada	DIESEL	ADITIV	zimní		je	zejména	doporučena	pro	ošetření	motorové	
nafty.	Funguje	na	bázi	snížení	procesu	krystalizace	n-parafínů,	které	se	vy-
lučují	z	paliv	za	nízkých	teplot.	Přísada	snižuje	CFPP	(teplota,	při	které	vosk	
vylučovaný	z	nafty	začíná	při	 standardizovaném	testu	ucpávat	filtr)	a	bod	
tuhnutí	paliv.

	Použití:
	Přípravek	 je	 určen	 pro	 předcházení	 problémům	 s	 filtrovatelností	 paliv	 za	
nízkých	 teplot.	Musí	být	aplikována	předem.	Aplikujte	do	motorové	nafty	
(a	středního	destilátu)	při	 teplotě	5°C	nebo	vyšší,	 tak	 lze	využít	maximální	
účinnosti	tohoto	produktu.	Doporučené	ředění	1L	aditiva	na	1000	l	nafty.

Akce platí do vyprodání zásob.

...a něco z
VybAVEní SErViSů

Akční cena
2890 Kč bez DPH

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Objednací	kód:
VEL 1544020025

DIESEL	ADITIV	zimní	25	L

Objednací	kód:
FOR 616400

Akční cena
169 Kč bez DPH

http://ecat.elit.cz/

